PORTARIA N.º 1027/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/IF/DAI/Nº14/2018, da Diretoria de Assuntos Internacionais, em 13 de abril de

2018,

                    Considerando Autorização nº 20170110.3360, de 10/01/2017, do Ministério da Educação,

R E S O L V E

                    Autorizar o afastamento do País do servidor CELSO SILVA GONÇALVES, ocupante do Cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Santana do

Livramento, para a realização de Visita Técnica à Associação dos Produtores de Cana de Açúcar de Bella Unión, à

Hidrelétrica Salto Grande e à empresa Alur,  nas cidades de Salto e Bella Unión/Uruguai, nos dias  19/04/2018 e

20/04/2018, inclusive trânsito, com ônus.

Pelotas, 16 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/04/2018 13:52:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

249

85788cc64b

	PORTARIA N.º 1027/2018
	R E S O L V E
	Documento assinado eletronicamente por: